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İNCELEME ANALİZ VEYA TEST AMAÇLI OLARAK İTHAL EDİLMEK İSTENEN EŞYA İÇİN YAPILACAK 
İŞELEMLER 

 

  

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü, E-18723479-153.99-00081918594 sayılı yazısı ile, 
İnceleme analiz veya test amaçlı muaf olarak ithal edilmek istenen eşya için yapılacak işlemlerin nasıl 
yapılması gerektiğini anlatır 2023/4 sayılı bir genelge yayınlamıştır.  
 
Bilindiği üzere, Bakanlar Kurulu Kararı 91 inci maddesi bilgi edinme veya endüstriyel ya da ticari 
araştırma amaçlarına yönelik olarak niteliği, kalitesi veya diğer teknik özelliklerinin belirlenmesi amacıyla 
inceleme, analiz veya test edilmek üzere getirilen eşyaya ve yurtdışından ülkemize tıbbi tetkik amacıyla 
gönderilen biyolojik materyallere muafiyet tanır. 
 
2023/4 Sayılı Genelge İle; 
 

 YYS sahibi firmalar hariç olmak üzere, İnceleme, analiz veya test edilmek üzere eşya ithal eden 
firmaların inceleme, analiz veya test edilmek amacıyla Türkiye’ye getirecekleri eşya için kendileri 
veya dolaylı temsilcisi vasıtasıyla Tek Pencere Sistemi (TPS) üzerinden gümrük idaresine ön 
başvuruda bulunmaları 

 TPS üzerinden yapılan başvurunun onaylanmasını üzerine, 23 haneli TPS ID numarası 
beyannamenin 44 no.lu hanesine, “muafiyet kodu” hanesine ise “GK8” muafiyet kodu girilmesi 
gereklidir 

 YYS sahibi firmalar adına gelen inceleme, analiz veya test eşyasının beyanında ise 
beyannamenin “muafiyet kodu” hanesine sadece "GK8" muafiyet kodu girilir  

 
Sonrasında; İnceleme, analiz veya test edilmek amacıyla eşya ithal eden firmalar veya laboratuvarlar, 
inceleme, analiz veya test işlemlerinin tamamlanmasına istinaden aşağıda detaylandırılan bilgileri içerir 
bir rapor ile gümrük idaresine bildirimde gereklidir; 
 

 İthalatın yapıldığı gümrük idaresi  
 İthalat beyannamesinin tarih ve sayısı  
 İşlemin nerede yapıldığı ve işlem sonuç kayıtlarının nerede tutulduğu  
 İşlemin bitiş tarihi  
 Geride kalan veya artık ürünlere hangi işlemin yapılacağı 

 
YYS Sahibi firmaların beyanname tescil tarihinden itibaren 6 ay içerisinde, diğer firmaların ise ön 
başvuruda belirtilen süre içerisinde TPS üzerinden yukarıda sayılan hususları içerir raporu gümrük 
idaresine ibraz etmeleri zorunludur. Bu sürelerin aşılacak olması halinde süre bitiminden önce ilgili 
gümrük idaresinden ilave süre talebinde bulunulur. 
 
Gümrük idaresince lüzum görülmesi halinde, eşyanın getiriliş amacına uygun olarak kullanılıp 
kullanılmadığının tespit edilmesini teminen gerekli incelemeler yapma haklı saklıdır. Eşyanın imha 
edilmesi veya ticari olarak değersiz hale getirilmesi işlemlerinin gümrük sahasında yapılması esastır. 
Ancak söz konusu işlem, eşyanın gümrük idaresine getirilmesinin mümkün olmadığı hallerde gümrük 
memuru gözetiminde yerinde yapılabilir. 
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Saygılarımızla, 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 

 
Sirkülerle ilgili sorularınız için: 

Barış ŞİŞİK 
baris.sisik@hggumruk.com.tr 

Bahadır KAL 
bahadir.kal@hggumruk.com.tr 

Memduh ÇAKICI 
memduh.cakici@hggumruk.com.tr 

 


